UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:
V/v nắm tình hình các cơ sở Giáo dục mầm

non tham gia thực hiện thí điểm Chương

trình Giáo dục mầm non mới.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Châu Đức; thành phố Vũng Tàu.

Căn cứ Công văn số 6506/BGDĐT-GDMN ngày 22/11/2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) về việc chọn cơ sở Giáo dục mầm non (GDMN) tham

gia thí điểm Chương trình GDMN mới.

Căn cứ Quyết định số 1395/QĐ-SGDĐT ngày 12/12/2023 của Sở GDĐT

Quyết định chọn đơn vị thực hiện thí điểm Chương trình GDMN.

Sở GDĐT sẽ đi thực tế để nắm bắt tình hình, cụ thể như sau:

1. Thời gian

- Thời gian:

+ Thành phố Vũng Tàu: ngày 22/3/2024.

+ Huyện Châu Đức: ngày 21/3/2024.

- Sáng từ 8h00 - 11h00: làm việc tại các cơ sở GDMN.

- Chiều từ 14h00 - 16h00: làm việc với phòng GDĐT.

2. Nội dung

- Công tác chỉ đạo, thực hiện.

- Xây dựng dựng kế hoạch triển khai.

- Tổ chức các hoạt động giáo dục theo Chương trình GDMN mới.

- Thuận lợi, khó khăn, đề xuất.

Đề nghị phòng GDĐT chỉ đạo các cơ sở GDMN thực hiện thí điểm

Chương trình GDMN mới chuẩn bị các nội dung trên, báo cáo tình hình thực

hiện tại đơn vị mình. Báo cáo gửi về Sở GDĐT theo hệ thống quản lý văn bản

ideks trước ngày 21/3/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Giám đốc (b/c);

- Cổng TTĐT Sở (tt);

- Lưu VT, GDMNTH, HàNT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Kế Toại

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T15:27:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Kế Toại<toaink@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T15:59:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T15:59:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T15:59:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!